
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Výběrové řízení není realizováno dle zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.  

Výběrové řízení je realizováno dle Směrnice Jihočeského kraje Zásady pro zadávání 

veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi a 

založenými obchodními společnostmi. Jedná se o zakázku malého rozsahu v režimu čl. 7. 

Název zakázky: Rekonstrukce kolbiště 

 
● Datum vyhlášení VŘ: 30.3. 2020 

Zadavatel: 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788 

Náměstí T. G. Masaryka 788 

390 02 Tábor  

IČ: 600 64 781 

DIČ: CZ 600 64 781 

Statutární zástupce: Ing. Blažena Hořejší, ředitelka  

 

Výsledek hodnocení podaných nabídek: 

Jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky jsem na základě doporučení komise pro 

otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek, která posuzovala a hodnotila nabídky, 

rozhodla o  

 

VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvhodnější:  

  

Název vítězného uchazeče:  Dřevotvar – Řemesla a stavby, s.r.o.,  

Sídlo vítězného uchazeče:  Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

IČ vítězného uchazeče:  IČ 26071584 

 

Nabídka byla vybrána jako nejvhodnější z těchto důvodů:  

 

Nejnižší nabídková celková cena Rekonstrukce 

kolbiště bez DPH:    

 

1 345 492,05 Kč bez DPH 

 

 

V Táboře dne 27.4.2020 

………………………………….. 

Ing. Blažena Hořejší, ředitelka 



  

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Název zakázky: „Rekonstrukce kolbiště“  

 

Název, sídlo, IČ uchazeče Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., IČ 25560191 

 

Název, sídlo, IČ uchazeče: Dřevotvar – Řemesla a stavby, s.r.o., IČ 26071584 

Název, sídlo, IČ uchazeče: Daich s.r.o., Tábor, IČ 42407559 

Název, sídlo, IČ uchazeče: Lesostavby Třeboň, a.s., IČ 47239328 

Název, sídlo, IČ uchazeče: Hora s.r.o., Tábor, IČ 26015889 

Název, sídlo, IČ uchazeče PL BEKO s.r.o., Tábor, IČ 28076826 

Název, sídlo, IČ uchazeče Uniko Písek, s.r.o., IČ 46679405 

  

 

Na základě doporučení komise, která posuzovala a hodnotila nabídky,  stanovila následující 

pořadí uchazečů:  

 

Pořadí nabídky Identifikační údaje (název, IC) 

1. Dřevotvar – Řemesla a stavby, s.r.o., IČ 26071584 

2. Lesostavby Třeboň, a.s., IČ 47239328 

      3.  Uniko Písek, s.r.o., IČ 46679405 

            4. Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., IČ 25560191 

 

            5. PL BEKO s.r.o., Tábor, IČ 28076826 

6. Hora s.r.o., Tábor, IČ 26015889 

            7. Daich s.r.o., Tábor, IČ 42407559 

  

  

  

  

  

zadavatel rozhodl o VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvhodnější:  

Název vítězného uchazeče:  Dřevotvar – Řemesla a stavby, s.r.o.,  

Sídlo vítězného uchazeče:  Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

IČ vítězného uchazeče:  IČ 26071584 

  

Nabídka byla vybrána jako nejvhodnější z těchto důvodů:  

Nejnižší nabídková celková cena:  

Rekonstrukce kolbiště bez DPH 1 345 492,05 Kč 

 

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem. 

V Táboře dne 27.4. 2020 

………………………………….. 

Ing. Blažena Hořejší, ředitelka 


		2020-04-27T14:10:02+0200
	Ing. Blažena Hořejší


		2020-04-27T14:10:53+0200
	Ing. Blažena Hořejší




